DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COHOUSING: DO CONCEITO À
VIVÊNCIA ESPACIAL DO IDOSO EM BELÉM (PA) de autoria de RUTH WILMA
FERREIRA FARIAS MENDES, ANA KLAUDIA DE ALMEIDA VIANA PERDIGÃO, foi
publicado nos Anais do IX CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/86432

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/86432